



केन्द्रीय विद्यालय सं० 2 ए०एफ०सं० तांबरम- 73  
प्रवेश साक्षात्कार

केन्द्रीय विद्यालय सं० 1 एवं 2 ए०एफ०सं० तांबरम ,चेन्नै के लिए सत्र 2019-20 में संविदात्मक आधारित शिक्षकों के लिए निम्नलिखित पदों हेतु आवेदक आमंत्रित किया जाता है । योग्य उम्मीदवार प्रत्यक्ष साक्षात्कार हेतु मूल प्रमाण -पत्र एवं मूल प्रमाण - पत्र की स्व-प्रमाणित प्रति -लिपि के साथ निर्धारित स्थल पर 8.30 सुबह से 12.30 दोपहर तक उपस्थित रहें । साक्षात्कार के दौरान कोई यात्रा - भत्ता देय नहीं होगा । अधिक जानकारी के लिए निर्धारित केन्द्रीय विद्यालय से संपर्क करें ।

क्रमांक	दिनांक	स्थल	पद / विषय
1	27.02.2019 बुधवार	प्राथमिक शिक्षक, खेल एवं क्रीडा के प्रशिक्षक, कला और शिल्प , कम्प्युटरशिक्षक (प्राथमिक एवं माध्यमिक ) , तमिल शिक्षक, तथ्य दाखिला प्रचालक, स्टाफ नर्स ।	के०वि सं०2 तांबरम
2	27.02.2019 बुधवार	सभी स्नातकोत्तर शिक्षक -अंग्रेज़ी, हिन्दी, गणित, वाणिज्य, इतिहास, भूगोल , अर्थशास्त्र, भौतिक , जीव-विज्ञान, रसायन एवं कम्प्युटरशिक्षक। सभी स्नातक शिक्षक - अंग्रेज़ी, हिन्दी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान।	के०वि सं०1 तांबरम

के वि एस वेबसाइट [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in) से योग्यता एवं पारिश्रमिक जानकारी प्राप्त कर सकते हैं ।

KENDRIYA VIDYALAYA NO.2AFS TAMBARAM -600 073

WALK IN INTERVIEW FOR TEACHERS

Kendriya Vidyalaya No.1 & 2 AFS Tambaram, Chennai require Teachers purely on contractual basis for the Academic Session 2019-20. Eligible candidates can appear for Walk-in-interview with originals and self-attested copies of Certificates at the Venues mentioned below from 08.30 AM to 12.30 PM. No TA/DA is admissible for attending the interview. For further details contact the venue KVs.

S.NO	DATE	POST/ SUBJECT	VENUE
1	27.02.2019 Wednesday	Primary Teachers (PRTs), Coaches and Instructors in Sports and Games, Art and Craft, Computer Instructors (for Primary & Secondary), Tamil Teacher & Data Entry Operators, Staff Nurse	KV No.2 Tambaram 044 - 22292403
2	27.02.2019 Wednesday	All PGTs (Post Graduate Teachers) in English, Hindi, Maths, Commerce, History, Geography, Economics, Physics, Biology, Chemistry and Computer Science. All TGTs (Trained Graduate Teachers) in English, Hindi, Maths, Science and Social Science.	K V No.1 Tambaram 044-22290350

- Visit KVS website [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in) for other details of qualification and remuneration.

PRINCIPAL

KV No.1 & 2 AFS Tambaram